
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 803 33 CC-CZ: 1122
Místo:  Datum: 17. 11. 2023

CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel: IČ: 24316563

Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická DIČ:

Zhotovitel: IČ: 14136368
S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 14136368

S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

262112023

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

4 179 848,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

4 179 848,61 626 977,2915,00%

CZK 4 806 825,90

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 262112023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická Projektant:

Zhotovitel: S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA222 678,36193 633,36
26211202

3-3
Doplnění listopad 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 398 678,601 216 242,26
26211202

3-1
Etapa 1 - 1PP - 1NP

4 179 848,61 4 806 825,90

3 185 468,942 769 972,99
26211202

3-2
Etapa 2 - 2NP - 14NP

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

17. 11. 2023

 

S3-Servis,Statika,Stavby 

s.r.o. tel: 776777200

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 33 CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 24316563

Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická DIČ:

Zhotovitel: IČ: 14136368

S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 14136368

S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Poznámka:

Cena bez DPH 1 216 242,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 216 242,26 15,00% 182 436,34

Cena s DPH v CZK 1 398 678,60

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-1 - Etapa 1 - 1PP - 1NP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická Projektant:  

Zhotovitel: S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 Zpracovatel:

S3-

Servis,Statika,Stavby 

s.r.o. tel: 776777200

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 216 242,26

HSV - Práce a dodávky HSV 556 544,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 335 300,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 756,80

    997 - Přesun sutě 104 380,11

    998 - Přesun hmot 64 107,12

PSV - Práce a dodávky PSV 579 354,43

    766 - Konstrukce truhlářské 56 431,99

    767 - Konstrukce zámečnické 12 102,79

    771 - Podlahy z dlaždic 402 266,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry 65 865,09

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 42 687,97

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 33 567,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 46 776,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 46 776,00

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-1 - Etapa 1 - 1PP - 1NP

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická Projektant:  

Zhotovitel: S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 Zpracovatel:

S3-

Servis,Statika,Stavby 

s.r.o. tel: 776777200

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 216 242,26

D HSV Práce a dodávky HSV 556 544,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 335 300,45

1 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 33,640 90,80 3 054,51 CS ÚRS 2023 02

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121

VV STROP:

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV Mezisoučet 33,640

VV Součet 33,640

2 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 33,640 326,40 10 980,10 CS ÚRS 2023 02

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001

VV STROP:

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV Mezisoučet 33,640

VV Součet 33,640

3 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 33,640 229,74 7 728,45 CS ÚRS 2023 02

PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311131

VV STROP:

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV Mezisoučet 33,640

VV Součet 33,640

4 K 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 33,640 276,13 9 289,01 CS ÚRS 2023 02

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325412

VV STROP:

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV Mezisoučet 33,640

VV Součet 33,640

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 231,244 70,88 16 390,57 CS ÚRS 2023 02

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-1 - Etapa 1 - 1PP - 1NP

Strana 5 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV STĚNY:

VV 1PP:

VV (5,8+2,35+2,35+1,625+1,625+4,57+4,57+2,55)*2,6 66,144

VV Mezisoučet 66,144

VV 1NP:

VV (5,8+9,55+9,55+5,8+4,8+4,8)*2,6 104,780

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 165,100

VV Součet 231,244

6 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 231,244 279,85 64 713,63 CS ÚRS 2023 02

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

VV STĚNY:

VV 1PP:

VV (5,8+2,35+2,35+1,625+1,625+4,57+4,57+2,55)*2,6 66,144

VV Mezisoučet 66,144

VV 1NP:

VV (5,8+9,55+9,55+5,8+4,8+4,8)*2,6 104,780

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 165,100

VV Součet 231,244

7 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 231,244 182,04 42 095,66 CS ÚRS 2023 02

PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131

VV STĚNY:

VV 1PP:

VV (5,8+2,35+2,35+1,625+1,625+4,57+4,57+2,55)*2,6 66,144

VV Mezisoučet 66,144

VV 1NP:

VV (5,8+9,55+9,55+5,8+4,8+4,8)*2,6 104,780

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 165,100

VV Součet 231,244

8 K 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 231,244 229,15 52 989,56 CS ÚRS 2023 02

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325412

VV STĚNY:

VV 1PP:

VV (5,8+2,35+2,35+1,625+1,625+4,57+4,57+2,55)*2,6 66,144

VV Mezisoučet 66,144

VV 1NP:

VV (5,8+9,55+9,55+5,8+4,8+4,8)*2,6 104,780

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 165,100

VV Součet 231,244

9 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 11,671 5 427,45 63 343,77 CS ÚRS 2023 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311115

Strana 6 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, 

průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 

2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: 

a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu 

železového, 

b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 

3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se 

oceňuje samostatně. 

4. V ceně jsou započteny i náklady na: 

a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, 

b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační 

spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár. 

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

VV 145,884*0,08 'Přepočtené koeficientem množství 11,671

10 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 11,671 389,82 4 549,59 CS ÚRS 2023 02

PP
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 

50 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 

2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 

3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy 

se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny. 

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

VV 145,884*0,08 'Přepočtené koeficientem množství 11,671

11 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,498 40 163,95 60 165,60 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021

VV 1PP - skladba podlahy

VV 145,884*7,9/1000*1,3 1,498

Strana 7 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 756,80

12 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 145,000 65,24 9 459,80 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

13 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 11,671 3 687,18 43 033,08 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

VV 145,884*0,08 'Přepočtené koeficientem množství 11,671

14 K 976085411 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2 kus 2,000 131,96 263,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů 

nebo mříží, plochy přes 0,60 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976085411

D 997 Přesun sutě 104 380,11

15 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 33,796 1 005,08 33 967,68 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 506,940 12,55 6 362,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 33,796*15 'Přepočtené koeficientem množství 506,940

17 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 33,796 413,40 13 971,27 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 

2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 

3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509. 

Strana 8 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976085411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 43,929 1 140,00 50 079,06 CS ÚRS 2019 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 64 107,12

19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 37,277 1 719,75 64 107,12 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 579 354,43

D 766 Konstrukce truhlářské 56 431,99

20 K 766211100 Montáž madel schodišťových dřevených nebo verzalitových dílčích m 26,000 59,80 1 554,80 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -1400 až -1720 se oceňují madla o průřezu větším než 25 cm2. 

2. V cenách -1400 až -1720 není započtena dodávka montážního materiálu; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

21 M R01TR Dřevěné madlo 27 x 50 mm - 5027D buk m 30,000 318,00 9 540,00

PP Dřevěné madlo 27 x 50 mm - 5027D buk

VV 26,0869565217391*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

22 K 766211811 Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci m 26,000 78,95 2 052,70 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž madel schodišťových upevněných na středovou konstrukci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766211811

VV (4,7*2)*2 18,800

VV (3,6*2)*1 7,200

VV Součet 26,000

23 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000 872,34 6 106,38 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 

seřízení dveřních křídel. 

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 

cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

24 M
SLD.0012523.UR

S
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm KLASIK/CPL kus 7,000 4 081,10 28 567,70

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm KLASIK/CPL

25 K 766660723 Montáž dveřního interiérového kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu kus 7,000 177,11 1 239,77 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového lůžka protiplechu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660723

26 K 766660724 Montáž dveřního interiérového kování - protiplechu kus 7,000 88,56 619,92 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového protiplech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660724

27 M 54926075 protiplech zámku 72-90mm kus 7,000 46,00 322,00 CS ÚRS 2023 02

PP protiplech zámku 72-90mm

Strana 9 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766211811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660723
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660724


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 7,000 123,39 863,73 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660728

29 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 7,000 197,78 1 384,46 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729

30 M 54926045 zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem pravý/levý kus 7,000 139,00 973,00 CS ÚRS 2019 01

PP zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem pravý/levý

31 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 7,000 399,00 2 793,00 CS ÚRS 2019 01

PP kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl

32 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 560,175 0,74 414,53 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 12 102,79

33 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón m2 2,400 69,66 167,18 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - 

škrabáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod. 

2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800-776 Podlahy povlakové. 

VV (1,2*1)*2 2,400

34 M 69752035 rohož vstupní samonosná kovová - škrabák m2 2,640 4 460,00 11 774,40 CS ÚRS 2023 02

PP rohož vstupní samonosná kovová - škrabák

35 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 119,416 1,35 161,21 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 

6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic 402 266,59

36 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 145,884 16,47 2 402,71 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

Strana 10 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660728
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

37 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 145,884 63,00 9 190,69 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

38 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 145,884 282,31 41 184,51 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151021

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 

2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

39 K 771273812 Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 350 mm m 17,400 98,45 1 713,03 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 mm

Strana 11 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771273812

40 K 771273832 Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm m 17,400 57,58 1 001,89 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771273832

41 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 162,000 45,51 7 372,62 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771471810

42 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m 162,000 153,26 24 828,12 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113

43 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 145,884 110,99 16 191,67 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

44 K 771574260 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 145,884 704,63 102 794,24 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou učeny pro všechy druhy povrchových úprav. 

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

45 M 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání m2 194,501 572,00 111 254,57 CS ÚRS 2019 01

PP dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2

VV 145,884+16,2 162,084

VV Součet 162,084

VV 162,084*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 194,501

46 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 145,884 435,07 63 469,75 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Strana 12 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771273812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771273832
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771471810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 

2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 

3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 

4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

VV 1PP:

VV 4,47*2,55 11,399

VV 2,4*5,8 13,920

VV 7*5,8 40,600

VV Mezisoučet 65,919

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV (1,35*2,15)*2 5,805

VV (1,1*2,6)*2 5,720

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 73,005

VV Vchod:

VV 1,2*5,8 6,960

VV Mezisoučet 6,960

VV Součet 145,884

47 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 3 814,038 5,47 20 862,79 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 65 865,09

48 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 52,000 78,63 4 088,76 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313

VV (4,7*2)*2*2 37,600

VV (3,6*2)*1*2 14,400

VV Součet 52,000

49 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 52,000 5,70 296,40 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401

50 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 52,000 101,28 5 266,56 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801

51 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 52,000 135,84 7 063,68 CS ÚRS 2023 02

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101

52 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 52,000 130,54 6 788,08 CS ÚRS 2023 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101

53 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 52,000 134,20 6 978,40 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101

Strana 13 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 783601307 Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před provedením nátěru m2 21,560 125,68 2 709,66 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním rozpouštědlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601307

VV (0,35*0,5)*2*1,1*56 21,560

55 K 783601733 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 32,400 12,84 416,02 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem 

ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601733

VV (6*2,7)*2 32,400

56 K 783606801 Odstranění nátěrů ze žebrových trub obroušením m2 21,560 203,25 4 382,07 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů z otopných těles žebrových trub obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606801

57 K 783606866 Odstranění nátěrů z potrubí přes DN 50 do DN 100 mm obroušením m 32,400 17,11 554,36 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606866

58 K 783614101 Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 21,560 112,96 2 435,42 CS ÚRS 2023 02

PP Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614101

59 K 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 32,400 38,85 1 258,74 CS ÚRS 2023 02

PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614561

60 K 783615561 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 32,400 44,89 1 454,44 CS ÚRS 2023 02

PP Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615561

61 K 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 21,560 303,76 6 549,07 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617107

62 K 783617631 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 32,400 90,37 2 927,99 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617631

63 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2 18,400 5,09 93,66 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901451

VV Podstupnice:

VV (1,25*14)*2*0,2 7,000

VV (3*2)*1,25*0,2 1,500

VV Mezisoučet 8,500

VV Boky Ramen:

VV (4,5*0,35)*2*2 6,300

VV Mezisoučet 6,300

VV Spodní pás ramen:

VV (4,5*0,2)*2*2 3,600

VV Mezisoučet 3,600

VV Součet 18,400

64 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 18,400 15,33 282,07 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901453

65 K 783906851 Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením m2 18,400 71,36 1 313,02 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783906851

66 K 783932163 Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 10 do 30 % m2 18,400 104,61 1 924,82 CS ÚRS 2023 02

PP Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou přes 10% do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783932163

Strana 14 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601307
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601733
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606866
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617107
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901453
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783906851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783932163


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 18,400 147,28 2 709,95 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783933151

68 K 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 18,400 346,30 6 371,92 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783937163

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 42 687,97

69 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 264,884 41,54 11 003,28 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121007

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV STĚNY:

VV 1PP:

VV (5,8+2,35+2,35+1,625+1,625+4,57+4,57+2,55)*2,6 66,144

VV Mezisoučet 66,144

VV 1NP:

VV (5,8+9,55+9,55+5,8+4,8+4,8)*2,6 104,780

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV STROP:

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV Součet 264,884

70 K 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 264,884 20,89 5 533,43 CS ÚRS 2023 02

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121017

VV STĚNY:

VV 1PP:

VV (5,8+2,35+2,35+1,625+1,625+4,57+4,57+2,55)*2,6 66,144

VV Mezisoučet 66,144

VV 1NP:

VV (5,8+9,55+9,55+5,8+4,8+4,8)*2,6 104,780

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV STROP:

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV Součet 264,884

71 K 784181127 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 264,884 26,66 7 061,81 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181127

VV STĚNY:

VV 1PP:

VV (5,8+2,35+2,35+1,625+1,625+4,57+4,57+2,55)*2,6 66,144

VV Mezisoučet 66,144

VV 1NP:

VV (5,8+9,55+9,55+5,8+4,8+4,8)*2,6 104,780

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV STROP:

VV 1NP:

VV 5,8*5,8 33,640

VV Součet 264,884

72 K 784211137 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných na schodišti do 3,80 m m2 264,884 67,50 17 879,67 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211137

Strana 15 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783933151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783937163
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121017
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211137


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 784672027 Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 250 mm na schodišti podlaží v do 3,80 m kus 2,000 604,89 1 209,78 CS ÚRS 2023 02

PP Písmomalířské práce výšky číslic nebo písmen přes 100 do 250 mm na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784672027

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 567,35
74 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 85,000 394,91 33 567,35 CS ÚRS 2023 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492

VV 8,5*5*2 85,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 776,00

D VRN4 Inženýrská činnost 46 776,00

75 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 4,000 11 694,00 46 776,00 CS ÚRS 2019 01

PP Kompletační a koordinační činnost

Strana 16 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784672027
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 33 CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 24316563

Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická DIČ:

Zhotovitel: IČ: 14136368

S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 14136368

S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Poznámka:

Cena bez DPH 2 769 972,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 769 972,99 15,00% 415 495,95

Cena s DPH v CZK 3 185 468,94

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-2 - Etapa 2 - 2NP - 14NP

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 17 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická Projektant:  

Zhotovitel: S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 Zpracovatel:

S3-

Servis,Statika,Stavby 

s.r.o. tel: 776777200

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 769 972,99

HSV - Práce a dodávky HSV 1 292 887,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 104 870,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 138,20

    997 - Přesun sutě 32 908,32

    998 - Přesun hmot 74 970,39

PSV - Práce a dodávky PSV 1 443 518,56

    766 - Konstrukce truhlářské 89 135,29

    776 - Podlahy povlakové 807 294,21

    783 - Dokončovací práce - nátěry 310 472,38

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 236 616,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 33 567,35

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-2 - Etapa 2 - 2NP - 14NP

Strana 18 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická Projektant:  

Zhotovitel: S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 Zpracovatel:

S3-

Servis,Statika,Stavby 

s.r.o. tel: 776777200

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 769 972,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 292 887,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 104 870,17

1 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 1 464,704 70,88 103 818,22 CS ÚRS 2023 02

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Součet 1 464,704

2 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1 464,704 279,85 409 897,41 CS ÚRS 2023 02

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-2 - Etapa 2 - 2NP - 14NP

Strana 19 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 464,704

3 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 1 464,704 182,04 266 634,72 CS ÚRS 2023 02

PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Součet 1 464,704

4 K 612325402 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 1 464,704 221,56 324 519,82 CS ÚRS 2023 02

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325402

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Součet 1 464,704

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 138,20

5 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 380,000 65,24 24 791,20 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 380,000 145,65 55 347,00 CS ÚRS 2023 02

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

Strana 20 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. 

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají. 

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů. 

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

D 997 Přesun sutě 32 908,32

7 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně t 5,495 4 277,83 23 506,68 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 82,425 12,55 1 034,43 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 5,495*15 'Přepočtené koeficientem množství 82,425

9 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 5,495 413,40 2 271,63 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 

2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 

3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509. 

10 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 5,347 1 140,00 6 095,58 CS ÚRS 2019 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

Strana 21 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 74 970,39

11 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 35,724 2 098,60 74 970,39 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 1 443 518,56

D 766 Konstrukce truhlářské 89 135,29

12 K 766211100 Montáž madel schodišťových dřevených nebo verzalitových dílčích m 175,400 59,80 10 488,92 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -1400 až -1720 se oceňují madla o průřezu větším než 25 cm2. 

2. V cenách -1400 až -1720 není započtena dodávka montážního materiálu; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

13 M R01TR Dřevěné madlo 27 x 50 mm - 5027D buk m 201,710 318,00 64 143,78

PP Dřevěné madlo 27 x 50 mm - 5027D buk

VV 175,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 201,710

14 K 766211811 Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci m 175,400 78,95 13 847,83 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž madel schodišťových upevněných na středovou konstrukci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766211811

VV (4,7*2)*11 103,400

VV (3,6*2)*10 72,000

VV Součet 175,400

15 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 884,805 0,74 654,76 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 807 294,21

16 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 376,968 67,74 25 535,81 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

Strana 22 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766211811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Odpočet schodiště:

VV -(1,1*3,6)*13 -51,480

VV Mezisoučet -51,480

VV Součet 376,968

17 K 776111211 Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm m 200,000 90,30 18 060,00 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu broušení schodišť stupnic, šířky do 300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV (1,25*14)*11 192,500

VV (3*2)*1,25 7,500

VV Součet 200,000

18 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 380,928 16,47 6 273,88 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Odpočet schodiště:

VV -(1,1*3,6)*12 -47,520

VV Mezisoučet -47,520

VV Součet 380,928

19 K 776111321 Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm m 200,000 3,29 658,00 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu vysátí schodišť stupnic, šířky do 300 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

20 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 m2 439,678 42,65 18 752,27 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Odpočet schodiště:

VV -(1,1*3,6)*12 -47,520

VV Mezisoučet -47,520

VV Schody:

VV (1,25*14)*13*0,25 56,875

VV (3*2)*1,25*0,25 1,875

VV Mezisoučet 58,750

Strana 23 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 439,678

VV Součet 0,000

21 K 776141123 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 380,928 519,14 197 754,96 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141123

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Odpočet schodiště:

VV -(1,1*3,6)*12 -47,520

VV Mezisoučet -47,520

VV Součet 380,928

22 K 776142113 Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou min pevnosti 35 MPa tl 8 mm m 200,000 207,00 41 400,00 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť stupnic, šířky do 300 mm min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV (1,25*14)*11 192,500

VV (3*2)*1,25 7,500

VV Součet 200,000

23 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 376,968 68,01 25 637,59 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Odpočet schodiště:

VV -(1,1*3,6)*13 -51,480

VV Mezisoučet -51,480

VV Součet 376,968

24 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 380,928 182,72 69 603,16 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Odpočet schodiště:

VV -(1,1*3,6)*12 -47,520

VV Mezisoučet -47,520

VV Součet 380,928

Strana 24 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 457,114 358,00 163 646,81 CS ÚRS 2023 02

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Odpočet schodiště:

VV -(1,1*3,6)*12 -47,520

VV Mezisoučet -47,520

VV Součet 380,928

VV 380,928*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 457,114

26 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 148,800 73,31 10 908,53 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111

VV (1,1*6)*12 79,200

VV 5,8*12 69,600

VV Součet 148,800

27 K 776301811 Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů m 200,000 37,15 7 430,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776301811

28 K 776321111 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm m 200,000 141,81 28 362,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321111

29 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 60,000 358,00 21 480,00 CS ÚRS 2023 02

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

30 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 441,000 16,25 7 166,25 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811

31 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 441,000 122,61 54 071,01 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž lišt obvodových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111

32 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 485,100 30,50 14 795,55 CS ÚRS 2023 02

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 441*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 485,100

33 K 776430811 Odstranění hran schodišťových m 200,000 20,90 4 180,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776430811

VV (1,25*14)*11 192,500

VV (3*2)*1,25 7,500

VV Součet 200,000

34 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m 200,000 161,93 32 386,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776431111

35 M 28342164 hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 28x40x5,5mm m 204,000 274,00 55 896,00 CS ÚRS 2019 01

PP hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 28x40x5,5mm

VV 200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 204,000

36 K 998776204 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m % 8 039,978 0,41 3 296,39 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 

do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776204

Strana 25 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776301811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776430811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776431111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776204


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 310 472,38

37 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 350,800 78,63 27 583,40 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313

VV (4,7*2)*11*2 206,800

VV (3,6*2)*10*2 144,000

VV Součet 350,800

38 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 350,800 5,70 1 999,56 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401

39 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 350,800 101,28 35 529,02 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801

40 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 350,800 135,84 47 652,67 CS ÚRS 2023 02

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101

41 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 350,800 130,54 45 793,43 CS ÚRS 2023 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101

42 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 350,800 134,20 47 077,36 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101

43 K 783601733 Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 194,400 12,84 2 496,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem 

ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601733

VV (6*2,7)*12 194,400

44 K 783606866 Odstranění nátěrů z potrubí přes DN 50 do DN 100 mm obroušením m 194,400 17,11 3 326,18 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606866

45 K 783614561 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 194,400 38,85 7 552,44 CS ÚRS 2023 02

PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614561

46 K 783615561 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 194,400 44,89 8 726,62 CS ÚRS 2023 02

PP Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615561

47 K 783617631 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm m 194,400 90,37 17 567,93 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617631

48 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2 94,450 5,09 480,75 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901451

VV Podstupnice:

VV (1,25*14)*11*0,2 38,500

VV (3*2)*1,25*0,2 1,500

VV Mezisoučet 40,000

VV Boky Ramen:

Strana 26 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601733
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606866
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901451


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,5*0,35)*2*11 34,650

VV Mezisoučet 34,650

VV Spodní pás ramen:

VV (4,5*0,2)*2*11 19,800

VV Mezisoučet 19,800

VV Součet 94,450

49 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 94,450 15,33 1 447,92 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901453

50 K 783906851 Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením m2 94,450 71,36 6 739,95 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783906851

51 K 783932163 Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm opravované pl přes 10 do 30 % m2 94,450 104,61 9 880,41 CS ÚRS 2023 02

PP Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou přes 10% do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783932163

52 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah m2 94,450 147,28 13 910,60 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783933151

53 K 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 94,450 346,30 32 708,04 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783937163

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 236 616,68

54 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 1 464,704 41,54 60 843,80 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121007

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Součet 1 464,704

55 K 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 1 464,704 20,89 30 597,67 CS ÚRS 2023 02

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121017

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

Strana 27 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783901453
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783906851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783932163
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783933151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783937163
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121017


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Součet 1 464,704

56 K 784181127 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 1 464,704 26,66 39 049,01 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181127

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Součet 1 464,704

57 K 784211137 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných na schodišti do 3,80 m m2 1 464,704 67,50 98 867,52 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211137

VV STĚNY:

VV 2NP-13NP:

VV (5,8+7,32+7,32+1,1+1,1+2,52+2,52+3,6)*2,6*12 975,936

VV Mezisoučet 975,936

VV 14NP (střecha):

VV (5,8+5,8)*2*2,6 60,320

VV Mezisoučet 60,320

VV STROP:

VV 2NP-13NP:

VV (4,8*5,8)*12 334,080

VV (2,52*1,1)*12*2 66,528

VV Mezisoučet 400,608

VV 14NP (střecha):

VV 4,8*5,8 27,840

VV Mezisoučet 27,840

VV Součet 1 464,704

58 K 784672027 Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 250 mm na schodišti podlaží v do 3,80 m kus 12,000 604,89 7 258,68 CS ÚRS 2023 02

PP Písmomalířské práce výšky číslic nebo písmen přes 100 do 250 mm na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784672027

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 567,35
59 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 85,000 394,91 33 567,35 CS ÚRS 2023 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492

VV 8,5*5*2 85,000

Strana 28 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784672027
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 33 CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 24316563

Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická DIČ:

Zhotovitel: IČ: 14136368

S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 14136368

S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 DIČ: CZ14136368

Poznámka:

Cena bez DPH 193 633,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 193 633,36 15,00% 29 045,00

Cena s DPH v CZK 222 678,36

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-3 - Doplnění listopad 2023

Strana 29 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická Projektant:  

Zhotovitel: S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 Zpracovatel:

S3-

Servis,Statika,Stavby 

s.r.o. tel: 776777200

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 193 633,36

PSV - Práce a dodávky PSV 193 633,36

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 240,70

    766 - Konstrukce truhlářské 29 233,77

    783 - Dokončovací práce - nátěry 158 158,89

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-3 - Doplnění listopad 2023

Strana 30 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 11. 2023

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu Třeboradická Projektant:  

Zhotovitel: S3-Servis,Statika,Stavby s.r.o. tel: 776777200 Zpracovatel:

S3-

Servis,Statika,Stavby 

s.r.o. tel: 776777200

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 193 633,36

D PSV Práce a dodávky PSV 193 633,36

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 240,70

1 K 763172323 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172323

2 M RGS.KB510322 RD 400x400 univerzální kus 1,000 1 141,72 1 141,72

PP RD 400x400 univerzální

3 K 763223111 Sádrovláknitá stěna šachtová tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1x12,5 bez izolace EI 15 Rw do 30 dB m2 5,100 916,00 4 671,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Stěna šachtová ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 12,5 mm bez izolace, 

EI 15, Rw do 30 dB, stěna tl. 87,5 mm, profil 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763223111

VV Pod schránky

VV 6*0,85 5,100

VV Součet 5,100

4 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 61,533 1,42 87,38 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763401

D 766 Konstrukce truhlářské 29 233,77

5 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 97,000 31,10 3 016,70 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851

6 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm kus 97,000 126,00 12 222,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695212

7 M 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus 97,000 141,00 13 677,00 CS ÚRS 2023 02

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

8 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 289,157 1,10 318,07 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203

D 783 Dokončovací práce - nátěry 158 158,89

9 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 224,798 94,32 21 202,95 CS ÚRS 2023 02

Třeboradická 1077/16, Praha 8 - společné prostory BD - Aktualizace 2023/II

262112023-3 - Doplnění listopad 2023

Strana 31 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763223111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313

VV 0,45*(0,95+2,1+2,1)*97 224,798

VV Součet 224,798

10 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 224,798 6,84 1 537,62 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401

VV 0,45*(0,95+2,1+2,1)*97 224,798

VV Součet 224,798

11 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 224,798 121,20 27 245,52 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801

VV 0,45*(0,95+2,1+2,1)*97 224,798

VV Součet 224,798

12 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 224,798 163,20 36 687,03 CS ÚRS 2023 02

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101

VV 0,45*(0,95+2,1+2,1)*97 224,798

VV Součet 224,798

13 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 224,798 157,20 35 338,25 CS ÚRS 2023 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101

VV 0,45*(0,95+2,1+2,1)*97 224,798

VV Součet 224,798

14 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 224,798 160,80 36 147,52 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101

VV 0,45*(0,95+2,1+2,1)*97 224,798

VV Součet 224,798

Strana 32 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


